sarà riconosciuta una riduzione pari alla metà della quota e 

1 Indicare giorni della settimana (esempio: venerdi-sabato, oppure un fine settimana al mese, etc) e (se noti) orari delle lezioni 

dovrà pagare € 1.200,00 (milleduecento); al secondo sarà 

riconosciuta una riduzione pari a un terzo della quota e 

dovrà pagare € 1.600,00 (milleseicento). Le riduzioni della 

quota d'iscrizione previste non potranno in ogni caso essere 

assegnate a candidati di età superiore ai 35 anni o con 

reddito superiore a 20.000,00 € lordi annui. 

Con gli stessi criteri sono assegnate due borse finanziate, a